
UCHWAŁA Nr 2077/ 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 kwietnia 2020 roku 

 

 

w sprawie:  Listu wsparcia dla Portu Lotniczego Poznań - Ławica spółka z o.o. z siedzibą            

w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wobec wystąpienia w Polsce pandemii SARS-CoV-2, przyjmuje się List wsparcia dla Portu 

Lotniczego Poznań - Ławica spółka z o.o. z siedzibą w Poznaniu, w której Województwo 

Wielkopolskie posiada udziały, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Upoważnia się Pana Wojciecha Jankowiaka, Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego  

do podpisania Listu wsparcia dla Portu Lotniczego Poznań - Ławica spółka z o.o. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr 2077/ 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 2 kwietnia 2020 roku   

         

 

 

 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego posiada udziały w kapitale zakładowym 

Spółki  Port Lotniczy Poznań - Ławica spółka z o.o. 

 W związku z wystąpieniem w Polsce pandemii SARS-CoV-2 Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego powinien wesprzeć Spółkę na zasadach dopuszczonych przepisami prawa 

oraz przy akceptacji pozostałych Wspólników, w celu zachowania dotychczasowej działalności 

Spółki.   

W tej sytuacji podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Deloitte Audyt Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. 
Al. Jana Pawła II 22 
00-133 Warszawa 
 
 
 
 
 

2 kwietnia 2020 roku 
 

 
 
 

List wsparcia dla Portu Lotniczego Poznań – Ławica sp. z o.o. 
 
 
 

W związku z przeprowadzeniem przez Deloitte Audyt Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp. k. badania sprawozdania finansowego Port Lotniczy Poznań – 
Ławica Sp. z o.o. (dalej: „Spółka”) za rok obrotowy kończący się w dniu 31.12.2019 r.; 
wobec wystąpienia w Polsce w roku 2020 pandemii SARS-covid-19, Województwo 
Wielkopolskie jako Wspólnik tej Spółki oświadcza, że będzie wspierać na zasadach 
dopuszczonych przepisami prawa i pod warunkiem uzyskania wymaganych przepisami 
prawa zgód właściwych organów działalności Spółki w celu zapewnienia kontynuowania 
przez nią dotychczasowej działalności w okresie co najmniej 12 miesięcy od daty 
niniejszego pisma. 
Oświadczenie zostaje złożone pod warunkiem podpisania i przedłożenia przez 
pozostałych Wspólników Spółki oświadczeń o treści tożsamej lub nie odbiegającej co  
do istoty od powyższego. 
 
 
 
 
Z poważaniem, 
 
 
 
 
_____________________________________ 
Województwo Wielkopolskie 


